АДМИНИСТРАЦИЯ

Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                ___________№ _________
г.Искитим

О внесении изменений в Порядок определения объема и условий предоставления субсидий бюджетным и автономным учреждениям, финансируемым из бюджета Искитимского района Новосибирской области, на иные цели
Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации
от 22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления субсидий бюджетным и автономным учреждениям, финансируемым из бюджета Искитимского района Новосибирской области, на иные цели, утвержденный постановлением администрации Искитимского района от 30.12.2020 № 1307
(с изменением от 09.03.2021 № 170) следующие изменения:

- Пункт 1.2.7 дополнить абзацами следующего содержания:

«Субсидия в целях повышения мотивации жителей Искитимского района к регулярным занятиям физической культурой и спортом и ведению здорового образа жизни, в том числе для лиц с ограниченными возможностями здоровья и инвалидов;

Субсидия на развитие инфраструктуры физической культуры и спорта в Искитимском районе, в том числе для лиц с ограниченными возможностями здоровья и инвалидов;

Субсидия на развитие спорта высших достижений и совершенствование системы подготовки спортивного резерва в Искитимском районе.».

2. Постановление опубликовать в «Вестнике Искитимского района» и разместить на официальном сайте администрации Искитимского района.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава района

    Ю.В. Саблин
14.01.2022

07